
お客様各位 

 

2023 年 3 月吉日  

株式会社 山城  

価格改定のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品およびサービスに格別のご高

配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、世界的な各原料コストおよび輸送コスト上昇の煽りを受け、弊社では経費削減や合理化に取

り組んでまいりましたが、健闘むなしく従来の価格を維持することが困難な状況となり、商品の価格

改定をさせていただく事になりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら 2023 年 6 月 1 日（木）より、価格の改定を実施させていただ

きますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 

ユーザーの皆様並びに販売店様には大変ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い商品開発に努めてまいりますので、諸般の事情を

ご賢察の上、ご理解を賜り、今後とも弊社商品をご拡販頂きますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具   

 

記 

 

(1)改定時期：2023 年 6 月 1 日（木） 

※2023 年 5 月 31 日（水）１２時００分以降の受注分をもちまして新希望小売価格及び卸売価格に改定させてい

ただきます。 

 

(2)価格改定商品    

・Super sprox STELTH（ステルス）           旧価格￥11,111（税抜）→ 新価格￥13,000（税抜） 

・Super sprox GEAR BOX（ギアボックス）       旧価格￥2,731（税抜）→ 新価格￥3,500（税抜） 

・Super sprox DUCATIEDGE（ドカティエッジ） 旧価格￥18,514（税抜）→ 新価格￥20,000（税抜） 

・Super sprox  アルミプレート                   旧価格￥1145（税抜）→ 新価格￥1,500（税抜） 

 

 

 本リリースに関するお問い合わせ先  

株式会社 山城 / 事業企画部 

〒123-0841 東京都足立区西新井 7-19-12 

<TEL> 03-5691-2930(代) / 03-6757-4935 (直通) <FAX> 03-5837-2821 

<URL> https://www.yamashiro1951.co.jp/ 


